Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_171_21
You asked:
Please could you provide me with the following information:
1. Your Temporary Non Clinical agency spend for the last 12 months?
£1,830,226.46

2. Which Temporary Non Clinical agencies you used in the last 12
months?

Hays Specialist Recruitment Ltd, St Vincent's Health & Public Sector
Consulting Itd, Michael Page International, Hunter AHP Resourcing and
Harvey Nash PLC.

3. Which Framework Agreement you used to recruit non clinical staff?

CCS Crown Commercial Services - CCS6160/CCS6061/CCS6002

4. What is your current recruitment solution - PSL, Master Vendor or
Neutral Vendor Managed Solution?

We do not have a recruitment solution for non clincial staff. We use the CCS
framework as and when there is a service need.



